
Starachowice, 20.08.2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
W postępowaniu pn.: „Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych przyul. Marszałka Piłsudskiego w Starachowicach” 

wpłynęły niżej wymienione oferty:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
Cena oferty 

/zł/
Termin realizacji 

zamówienia
Okres gwarancji

i rękojmi
Doświadczenie

kierownika budowy
 Warunki płatno ści

1
Zakład Usług Remontowych i Produkcyjnych 
„ZURiP” S.A.
ul. Warszawska 109, 28-366 Małogoszcz

13.437.450,00 zł do dnia 31.03.2021 r. 84 miesiące 6 Zgodnie
 z SIWZ

2
KORPORACJA  BUDOWLANA „DARCO” 
Dariusz Żak
ul. Garbarska 53, 26-600 Radom

13.124.511,50 zł do dnia 31.03.2021 r. 72 miesiące 6 Zgodnie
 z SIWZ

3
EKO-INVEST Sp. z o.o.
ul. Skrajna 4, 25-650 Kielce

11.741.804,77 zł do dnia 31.03.2021 r. 84 miesiące 6 Zgodnie
 z SIWZ

4
KOMPLEXBUD Sp. z o.o., Sp. K.
ul. Szczecińska 34, 25-345 Kielce

13.066.800,00 zł do dnia 31.03.2021 r. 84 miesiące 6 Zgodnie
 z SIWZ

5

Konsorcjum firm:
Lider Konsorcjum – KROBEL Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Spółka komandytowa
ul. 1 Maja 13, 27-200 Starachowice
Partner Konsorcjum – Zakład Ogólnobudowlany 
„WALDI” Waldemar Gromek
ul. Gdyńska 33, 26-612 Radom

14.193.033,00 zł do dnia 31.03.2021 r. 84 miesiące 6
Zgodnie
 z SIWZ

6
F.U. „FREEDOM” Hubert Olejarz
ul. 1 Maja 186, 26-110 Skarżysko-Kamienna

10.748.772,46 zł do dnia 31.03.2021 r. 84 miesiące 6 Zgodnie
 z SIWZ

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 12.411.180,98 zł brutto. 
Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji przekazują w oryginale  Zamawiającemu oświadczenia
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp – zgodnie z załącznikiem nr 4
do SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/

Janusz Garbarczyk


